Praxis pro
episcopis
in inqui-
rendis ti-
tulis bene-
ficiorum.

Rub. de pacificis possessoribus.

Possidens beneficium pacificè per triennium non potest postea molestari in possessorio, nec peritorio, nisi fuerit impediens, & ordinarij inquirere debent, ne quis beneficium sine titulo possideat.